З а м и т к и.

I. 1) Rerum Romanarum status, qualis ante Tacitum fuerit, paucis exponitur, 2) ipse, 3) коли·справахъ siquidem, 4) existere, 5) illius temporis, 6) medioeris, 7) deinceps, 8) iidemque, 9) atque, 10) qui inscribitur, 11) iudicium, 12) не читало ся, 13) simplex, 14) ad suas vitas exponendas devenire, 15) apud.

II. 1) intendere, cupere з inf., 2) ad semet ipsos, 3) unde non efficitur ut . . ., 4) operam dare ut . . ., 5) haud supervacaneum esse videtur, 6) homo politioris humanitatis non expers, 7) vir civilis, 8) sermonis Latini magnam scientiam habere, 9) complecti, 10) idem, 11) як завоюав, 12) як здобув, 13) verisimile est з acc. e. inf., 14) commilito, militiae comes, 15) accumulatus, 16) res, 17) artificiose, 18) vegetus, 19) spelndor, 20) verax, 21) causa, 22) conferre in. alqm.

III. 1) Longe alia est ratio Sallustii, 2) exemplar, 3) allectare, 4) acre indicium, 5) aequitas, 6) describere hominum mores, 7) res, 8) perpolire, 9) brevitiati studere, 10) був неясний, 11) abhorrere a more dicendi, 12) vetustatis colore imbutus, 13) ostentare, 14) ipse non multum sentio, quid mens cogitet.

IV. 1) imitandus, 2) corruptus, 3) opus, quod . . . legi volebat, 4) exemplum, 5) sibi fingere, 6) intemperantia, 7) perspicue et ornate proponere, 8) egregie, 9) hac rerum condicione, 10) subtile iudicium, 11) accurata rei militaris scientia, 12) vividus, iucundus, 13) facultas, 14) cultor, admirator.

Тацит. I. 1) де він родив ся, 2) se applicare ad alqm, 3) praeter, 4) uti, 5) amicissimus, 6) condiscipulus, 7) lege permissum est, 8) ad rem p. accedere, 9) per omnes gradus honorum provehi ad . . ., 10) discedere a veritate, 11) conjectura colligere, 12) libellum, 13) exponere, 14) ingenium oratorium, 15) maxime premere, pass., 16) inopinato, 17) domitor, 18) vitam degere ab omnibus publicis negotiis remotam, 19) id quoque sequi consilii, ut . . ., 20) ad imitandum proponere, 21) optime mereri de.

II. 1) interpretatio, 2) haurire, 3) contendere, 4) ipse, 5) ad alqm ire et visere, 6) sine dubio, 7) conicere, 8) dilatare, 9) congregari cum alqo, 10) videri,

11) recuperare et obtinere, 12) desistere ab consilio, 13) recipere, 14) popularis,
15) adumbrare, 16) victus et cultus, 17) incultus, 18) morum integritas, 19) semen,
20) futurus, 21) cognitione dignus, 22) alei quasi speculum quoddam opponere,
23) pravitas.

III. 1) opuseulum, 2) divus, 3) deinceps excipitur ex, 4) ne-quidem,
5) contineri rē, 6) plane; maximam partem, 7) partic. excipere, 8) exitium,
9) deplorare, 10) potiorem esse, 11) studium.